
令和５年度 心臓血管･高血圧内科学新入医局員歓迎会 

大石充教授 就任１０周年記念祝賀会 

内匠拓朗先生 出水郡医師会広域医療ｾﾝﾀｰ 

副院長就任祝賀会 
 

謹啓 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

 本年度 4名の先生方が心臓血管･高血圧内科学に入局されました。

今後のご活躍を祈念しまして、新入医局員歓迎会を開催したいと思

います。同時に「大石充教授 就任１０周年記念祝賀会」、｢内匠拓朗先

生 副院長就任祝賀会｣を併せて開催する運びとなりました。 

 ご多忙の折りとは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上

げます。      

               謹白 

 

記 

 

期日：令和 5年 6月 8日 木曜日 

場所：城山ホテル鹿児島 エメラルドホール 

時間：18：30受付開始 19：00開宴 
 


